SIETE(7) Días hábiles a partir de la recepción fehaciente de la presente.

VISTA Departamento de Contrataciones:

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: 

Orden de Compra Nº: 039/23

Fecha de emisión: 29 de junio de 2023

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 1 336.804,00 336.804,00

Total: 336.804,00

SON PESOS: TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUATRO. -

Observaciones: 

Alsina Walter 
Leonardo

Joaquin Spandonari 2846 
- Caseros

Dirección de e-mail: printar@printar.com.ar veronica@printar.com.ar

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción